
SLU@BENI LIST 

GRADA U@ICA 
XLVII     22. април 2012. године     Број 6/12 

 

27. На основу члана 15. и члана 26. став 1. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' број 129/07 и 
54/11), Изборна комисија града Ужица, на седници одржаној  22.04. 2012. године, доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА УЖИЦА 
 
 

I.  Утврђује се Збирна изборна листа за избор одборника скупштине града Ужица и то: 
 
 

1. ИЗБОР ЗА БОЉИ ЖИВОТ – БОРИС ТАДИЋ 

КОАЛИЦИЈА ДЕМОКРАТСКЕ СТРАНКЕ, СРПСКОГ ПОКРЕТА ОБНОВЕ, СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКЕ 
ПАРТИЈЕ СРБИЈЕ И ПУЛС СРБИЈЕ – ПОКРЕТ ЗА УЖИЦЕ 
 
Кандидати на изборној листи су: 
 

РЕДНИ 
БРОЈ ПРЕЗИМЕ И  ИМЕ 

ГОДИНА 
РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ 

ПРЕБИВАЛИШТЕ И 
АДРЕСА 

СТАНОВАЊА 
1 Марковић Јован 1972 магистар дид. и пед. наука Немањина 223/5, Ужице 

2 Гордић Владимир 1963 др.спец.ортопедије 
Александра Вучковића 7, 
Севојно 

3 Марковић Кнежевић Данијела 1972 спец.гинекологије и акушерства 
Милоша Обеновића 
11/28, Ужице 

4 Ђокић Иван 1969 дипломирани инг.металургије Топличка 11/а, Ужице 

5 Пајовић Слободан 1958 адвокат 
Петра Ћеловића 20, 
Ужице 

6 Стаматовић-Јоковић Наташа 1971 професор енглеског 
Николе Пашића 26, 
Ужице 

7 Средојевић Миломир 1952 дипломирани инг.технологије Мокра Гора 

8 Шимшић Дарко 1971 дипломирани инг.саобраћаја 
Др. Веселина 
Маринковића 20, Ужице 

9 Јевђовић - Матић Светлана 1955 дипломирани архитекта Браће Чолић 65, Севојно 

10 Филиповић Горан 1965 дипломирани инг.машинства 
Милоша Обреновића 39, 
Ужице 

11 Радосављевић Жарко 1953 дипломирани машински инжењер 
Николе Пашића 38, 
Ужице 

12 Поповић -Никитовић Радмила 1952 економиста Дечанска 21, Ужице 

13 Шуњеварић Раде 1973 кв металург Злакуса 

14 Радивојевић Радивоје 1951 инг.организације рада 
Александра Вучковића 1, 
Севојно 

15 Станковић Александра 1957 дипломирани правник 
Вука Караџића 31, 
Ужице 

16 Вујић Милош 1991 студент Устаничка 16, Ужице 

17 Филиповић Иван 1982 апсолвент електротехнике Ужичке војске 43, Ужице 

18 Јовановић Борица 1950 дипломирани економиста Војвођанска 56, Ужице 

19 Јанковић Тома 1960 вкв ваљач Кремна 

20 Ристовић Петар 1954 дипломирани политиколог 
Милоша Обреновића 45, 
Ужице 

21 Словић Раденка 1959 економски техничар 
Станоја Главаша 16, 
Ужице 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

50 

22 Митрић Миодраг 1967 машински техничар Каран 

23 Радосављевић Рајко 1978 дипломирани економиста 
Николе Пашића 38, 
Ужице 

24 Бучевац Данијела 1976 економски техничар 
Светозара Марковића 72, 
Ужице 

25 Аћимовић Миљко 1972 електротехничар Биоска 

26 Ђокић Драган 1975 приватни предузетник 
Жупана Брајана 53, 
Ужице 

27 Ристић Весна 1958 дипломирани.инг.архитектуре Југ Богданова 6, Ужице 

28 Тасић Стојан 1960 дипломирани правник 
Ужичке Републике 42, 
Ужице 

29 Михаиловић Богосав 1955 дипл.машински инжењер 
Миливоја Марија 1, 
Севојно 

30 Стјеповић Весна 1970 грађевински техничар Ристе Тешића 4, Ужице 

31 Токмаковић Милутин 1952 инжењер организације рада 
Станоја Главаша 12, 
Ужице 

32 Миловановић Жељко 1973 машински техничар Олге Ђуровић 24, Ужице 

33 Димитријевић Славица 1975 магистар дид. методичких наука 
Лазара Мутапа 2/25, 
Ужице 

34 Станојчић Зоран 1961 трговац 
Кнеза Михаила 23, 
Ужице 

35 Трнавчевић Михаило 1963 дипломирани економиста 
Мајке Јевросиме 14, 
Севојно 

36 Драгојловић Славица 1971 професор II Пролетерске 9, Ужице 

37 Арсић Божидар 1972 дипломирани фармацеут 
Момчила Тешића 3, 
Ужице 

38 Драгачевац Миливоје 1979 ветеринарски техничар Луново село 

39 Шутановац Бранка 1955 професор Гајеви бб, Севојно 

40 Мирковић Андрија 1960 дипломирани инг. машинства 
Душана Поповића 1/а, 
Ужице 

41 Павловић Борко 1962 дипломирани инг.машинства Росуље 5/а, Ужице 

42 Јеремић Бранкица 1966 дипломирани правник Београдска 17, Ужице 

43 Гавовић Предраг 1967 инжењер геодезије Видовданска 98, Ужице 

44 Јездић Драгић 1958 др.спец. радиолог Златиборска 5, Ужице 

45 Словић Нада 1954 спец.пед. неонатологије 
Марија Маге 
Магазиновић 26, Ужице 

46 Спасојевић Душан 1961 дипломирани економиста 
Стевана Синђелића 24, 
Ужице 

47 Ђерић Првослав 1966 дипломирани инг. машинства Буар 137, Ужице 

48 Суботић Љубица 1957 дипломирани инг. технологије 
Душана Поповића 47, 
Ужице 

49 Поповић Милан 1954 аутоелектричар Дубоко 

50 Станојевић Мирослав 1957 лекар спец. хирургије Крцунова 14, Ужице 

51 Ђуровић Јована 1993 ученик Пора 217, Ужице 

52 Курћубић Владимир 1976 дипломирани глумац Златиборска 44, Ужице 

53 Чанчовић Миленко 1961 лекар спец. дечије хирургије 
Краља Петра I бр. 118, 
Ужице 

54 Ђокић Малина 1954 адвокат 
Ужичке Републике 13, 
Ужице 

55 Вранић Драгослав 1964 медицински техничар Равни 

56 Станојчић Небојша 1972 дипломирани инг. саобраћаја Хиландарска 6, Ужице 

57 Поњавић Вера 1964 геометар Попова вода бб 

58 Радуловић Милија 1960 електротехничар Рибашевина 

59 Вилотијевић Ана 1964 хемијски техничар 
Вука Караџића 50, 
Ужице 

60 Мелентијевић Миломирка 1950 пензионер Злакуса 

61 Павић Борко 1978 машинбравар Горјани 

62 Рогић Томислав 1966 пољопривредник Биоска 

63 Матић Јасмина 1984 инг.заштите жив. и радне средине 
Хероја Дејовића 38, 
Севојно 

64 Шљивић Горан 1960 лекар субспец. кардиолог 
Станоја Главаша 24, 
Ужице 

65 Поњавић Драган 1972 пољопривредник Никојевићи 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

51 

66 Секулић Драгица 1968 магистар биологије 
Милоша Обреновића 45, 
Ужице 

67 Гардић Мирослав 1972 металург Качер 

 
 

2. УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ – БРАНИСЛАВ МИТРОВИЋ 

КОАЛИЦИЈА Г17 ПЛУС И НАРОДНЕ ПАРТИЈЕ 
 
Кандидати на изборној листи су: 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ПРЕЗИМЕ И  ИМЕ ГОДИНА 
РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ 
ПРЕБИВАЛИШТЕ И 

АДРЕСА 
СТАНОВАЊА 

1 Митровић Бранислав 1966 професор информатике и технике 
Николе Алтомановића 
7, Ужице 

2 Божовић Милош 1962 максилофацијални хирург 
Др.Веселина 
Маринковића 16а, 
Ужице 

3 Ђокић Ана 1981 економски техничар Шарганска 54, Ужице 

4 Ристовић Радован 1970 дипломирани математичар 
Милоша Обреновића 
37, Ужице 

5 Ристановић Бошко 1963 специјалиста гинекологије Шумадијска 52, Ужице 

6 Васиљевић Данијела 1964 дипломирани економиста 
Војводе Бојовића 65, 
Ужице 

7 Марић Бранислав 1960 дипломирани инг.машинства 
Мајке Јевросиме 2, 
Севојно 

8 Илић Владимир 1978 дипломирани економиста 
Ристе Тешића 74, 
Ужице 

9 Марковић Драгана 1972 Економ. за мала и средњ. предузећ Потпећ бб 

10 Кулашевић Милија 1955 пензионер 
Вишеслава 
Бугариновића 10, 
Севојно 

11 Вукајловић Данијел 1978 дипл.инг.организ.наука - мастер Волујац бб 

12 Мутавџић Тијана 1987 студент 
Раднички Батаљон 38, 
Ужице 

13 Симић Драган 1957 дипломирани економиста Крвавци бб 

14 Јелић Јанко 1970 инг. заштите животне средине 
Норвешких 
интернираца 8, Ужице 

15 Петровић Гордана 1961 васпитач Бела земља бб, Ужице 

16 Радојевић Стево 1956 извлачилац Буар 108 

17 Лучић Милован 1982 дипл.инг.организационих наука Немањина 172, Ужице 

18 Митровић Слађана 1986 дипломирани правник 
Мајора Гавриловића 48, 
Ужице 

19 Продановић Александар 1972 професор физичког васпитања Косанчићева 36, Ужице 

20 Вилотијевић Милован 1963 дипл.машински инжењер Горјани 

21 Мијовић Биљана 1962 доцент др. спец. епидемиологије 
Вишеслава 
Бугариновића 34, 
Севојно 

22 Поповић Небојша 1972 доктор медицине 
Страхинића Бана 15, 
Ужице 

23 Пејић Мијодраг 1964 машински техничар Соколска бб, Севојно 

24 Богићевић Оливера 1964 наставник разредне наставе 
Димитрија Туцовића 38, 
Ужице 

25 Богићевић Бранко 1974 професор физичке културе 
Николе Пашића 48, 
Ужице 

26 Остојић Александар 1971 орални хирург 
Херцеговачка 41, 
Ужице 

27 Терзић - Звиздић Драгица 1984 лекар Каран 

28 Ивановић Владимир 1976 доктор медицине 
Јована Стерије 
Поповића 28, Ужице 

29 Ристовић Катарина 1982 доктор медицине 
Милана Верговића 3, 
Ужице 

30 Златић Бранислав 1962 електротехничар Нушићева 1, Ужице 

31 Шуњеварић Радољуб 1962 дипломирани економиста Злакуса 

32 Лончаревић Бране 1955 др.спец. кардиолог 
др.Веселина 
Маринковића 16а, 
Ужице 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

52 

33 Шаренац Марија 1979 доктор стоматологије 
Димитрија Туцовића 1, 
Ужице 

34 Максимовић Ненад 1979 инжењер информатике Златарска 51, Ужице 

35 Ерић Лазар 1949 пензионер Севојно 182, Севојно 

36 Чоловић Весна 1961 дипломирани инг. технологије 
Браће Николића 59, 
Севојно 

37 Крсмановић Жељко 1975 машински техничар Мајданска 76, Ужице 

38 Варничић Владе 1965 доктор медицине Немањина 70, Ужице 

39 Костадиновић Љиљана 1961 дипломирани правник Омладинска 2, Ужице 

40 Милојевић Марко 1966 дипл.инг. технологије 
Ужичке Републике 5, 
Ужице 

41 Петронијевић Радул 1964 дипломирани машински инжењер Царинска 31, Ужице 

42 Матијевић Тијана 1986 студент 
Добриле Петронијевић 
23, Ужице 

43 Савић Драгољуб 1977 аутомеханичар Скржути 

44 Зарић Милија 1964 саобраћајни техничар Качер 

45 Бошњаковић Раденка 1970 дипломирани економиста Железничка 63, Ужице 

46 Ђедовић Светлана 1978 инг. заштите животне средине Попова вода бб, Ужице 

47 Илић Иван 1981 виши лабораторијски техничар 
Кнеза Михаила 21, 
Ужице 

48 Росић Мирко 1966 дипломирани инг. грађевинарства Жичка 27, Ужице 

49 Делић Миломир 1973 дипломирани економиста 
Надежеде Петровић 1, 
Ужице 

50 Нешковић Сретен 1953 машинбравар 
Вовјводе Мишића 2, 
Севојно 

51 Жунић Гордана 1973 домаћица Никојевићи 

52 Максимовић Милојко 1977 инжењер железничког машинства Гостиница 

53 Петровић Радош 1951 вк столар Сарића Осоје 23, Ужице 

54 Јокић Сара 1968 медицински техничар Теразије 62, Ужице 

55 Шишић Срђан 1985 инжењер предузетног менаџмента Колубарска 34, Ужице 

56 Брајковић Слободан 1966 пољопривредни техничар Равни 

57 Тодоровић Гордана 1958 дипломирани економиста 
Димитрија Туцовића 63, 
Ужице 

58 Милићевић Радоје 1969 радник Луново Село 

59 Неговановић Милутин 1980 машински техничар Љубање 

60 Аничић Љубица 1965 професор разредне наставе Железничка 58, Ужице 

61 Томић Драган 1966 машински техничар Дрежник 

62 Јелић Драгутин 1939 доктор медицине 
Јована Стерије 
Поповића 28, Ужице 

63 Станиковић Маријана 1985 професор разредне наставе Шарганска 88, Ужице 

64 Ђокић Драгомир 1956 пољопривредник Рибашевина 

65 Зекановић Бранислав 1973 вкв конобар Кремна 

66 Маричић Оливера 1966 дипломирани економиста Вишеградска 15, Ужице 

67 Синђић Сава 1960 руковалац грађевинских машина Стапари 

 
 

3. ПАМЕТАН ИЗБОР! ТИХОМИР ПЕТКОВИЋ – ТИХИ, ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ 

ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ 

Кандидати на изборној листи су: 
 

РЕДНИ 
БРОЈ ПРЕЗИМЕ И  ИМЕ 

ГОДИНА 
РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ 

ПРЕБИВАЛИШТЕ И 
АДРЕСА 

СТАНОВАЊА 

1 Петковић Тихомир 1958 дипломирани економиста 
М.М. Магазиновић 21, 
Ужице 

2 Милосављевић Недељко 1955 дипломирани инжењер машинства Горјани 25 

3 Средић Весна 1963 дипломирани економиста 
Хероја Јерковића 43, 
Ужице 

4 Гавриловић Бранко 1982 дипломирани математичар 
Кнегиње Љубице 43, 
Ужице 

5 Марковић Марија 1971 лекар интерниста маг. радиологије 
Омладинска 50/10, 
Ужице 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

53 

6 Пејић Зоран 1964 дипломирани инжењер машинства 
Ужичке Републике 74, 
Ужице 

7 Петковић Миодраг 1975 дипломирани економиста 
Трг Партизана 30, 
Ужице 

8 Обреновић Милован 1989 студент 
Видовданска 32, 
Ужице 

9 Ранковић Тамара 1980 сарадник при друштвеним наукама 
Димитрија Туцовића 
101, 
Ужице 

10 Печеничић Александар 1974 правник 
Николе Пашића 41, 
Ужице 

11 Јовановић Миодраг 1959 машинбравар Держник 

12 Стојановић Душанка 1950 дипломирани економиста Николе Пашића 26, 
Ужице 

13 Пантелић Радош 1964 програмер 
Мало Дубоко 140, 
Ужице 

14 Ристановић Милован 1954 електроничар Сењак 28, Ужице 

15 Ћосић Данијела 1990 студент 
Светозара Марковића 
140, Ужице 

16 Милутиновић Иван 1945 др. машинских наука Војвођанска 39, Ужице 

17 Шумаревић Драган 1956 дипломирани инжењер машинства 
Лазара Мутапа 8, 
Ужице 

18 Дробац Ксенија 1984 студент 
Милоша Обреновића 
39, Ужице 

19 Петковић Гојко 1979 електричар Луново Село 

20 Мићевић Добросав 1953 предузетник 
Светозара Марковића 
42, Ужице 

21 Илић Новка 1956 новинар 
Вишеслава 
Бугариновића бб, 
Ужице 

22 Спасић Милош 1973 машински техничар Рачанска 7, Ужице 

23 Виријевић Владан 1988 економиста 
Милоша Обреновића 
11, Ужице 

24 Пузовић Валентина 1975 наставник Ратарска 12, Ужице 

25 Симић Стево 1949 пензионер Крвавци 

26 Николић Миломир 1948 машински техничар Злакуса 

27 Арсовић Бранка 1972 магистар информатике 
Милоша Обреновића 
13, Ужице 

28 Бојовић Радомир 1962 лекар - хирург 
Страхињића Бана 15, 
Ужице 

29 Рађен Мирослав 1970 дипломирани економиста 
Ј.Стерије Поповића 23, 
Ужице 

30 Бранисављевић Љиљана 1960 дипломирани економиста Топличка 15, Ужице 

31 Станковић Душан 1952 електроинжењер 
Вука Караџића 70, 
Ужице 

32 Бјелић Милан 1961 економски техничар 
Војводе Мишића 5, 
Севојно 

33 Радојичић Весна 1961 дипломирани економиста 
Југ Богданова 33, 
Ужице 

34 Ненадић Лука 1954 дипломирани машински инг. Хиландарска 12, Ужице 

35 Ђурић Никола 1976 машински инжењер Немањина 211, Ужице 

36 Рогић Милева 1968 професор Железничка 85, Ужице 

37 Ћосовић Милош 1956 радник Браће Чолић 6, Севојно 

38 Николић Радоје 1942 дипломирани инг. пољопривреде Теразије 2/а, Ужице 

39 Жеравчић Тијана 1989 студент 
Радише Бугариновића 
13, Севојно 

40 Николић Предраг 1968 техничар за телекомуникације Мендино брдо 1, Ужице 

41 Перишић Ненад 1973 дипломирани машински инжењер Буар 

42 Кнежевић Зорица 1963 угоститељ Николе Пашића 2 

43 Чанчаревић Новак 1969 аутомеханичар Рибашевина 

44 Станић Милија 1951 возач Љубање 

45 Филиповић Данијела 1984 студент 
Радничког Батаљона 41, 
Ужице 

46 Кутлешић Милосав 1955 приватни предузетник Бела Земља бб, Ужице 

47 Дамљановић Митар 1964 машинбравар Скржути 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

54 

48 Вранић Славица 1960 економски техничар 
Димитрија Туцовића 62, 
Ужице 

49 Брајковић Небојша 1974 машинбравар Равни 

50 Веселиновић Радисав 1990 водоинсталатер Каран 

51 Шопаловић Бранка 1964 лабораторијски техничар 
Добриле Петронијевић 
9, Ужице 

52 Јелисавчић Милош 1988 студент IV Пука 108, Ужице 

53 Савић Мирослав 1965 електричар Трнава 

54 Маринчић Бојана 1975 професор разредне наставе 
Кнегиње Љубице 1, 
Ужице 

55 Драгутиновић Драгомир 1961 пољопривредник Мокра Гора 

56 Стаменић Радиша 1962 металостругар Кремна 

57 Вукадиновић Милојка 1977 трговац Гостиница 

58 Јовановић Снежана 1960 рачуновођа 
Николе Пашића 48, 
Ужице 

59 Филиповић Зоран 1980 ветеринарски техничар Кремна 

60 Алексић Ана 1971 економски техничар 
Ужичке Републике 13, 
Ужице 

61 Вуковић Милисав 1957 аутомеханичар Стапари 

62 Тешевић Грујо 1958 наставник Биоска 

63 Ђорић Гордана 1948 пензионер Устаничка 19, Ужице 

64 Томановић Владимир 1987 ветеринарски техничар 
Танаска Рајића 21, 
Ужице 

65 Пројевић Славиша 1962 дипломирани економиста 
Кнеза Михаила 8, 
Ужице 

66 Миловановић Драгица 1971 трговац Иве Андрића 8, Ужице 

67 Дедовић Радољуб 1958 угоститељски техничар 
Светозара Марковића 
40, Ужице 

 
 

4. ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ - ПРЕОКРЕТ 

ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА - СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА УНИЈА 

Кандидати на изборној листи су: 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ПРЕЗИМЕ И  ИМЕ ГОДИНА 
РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ 
ПРЕБИВАЛИШТЕ И 

АДРЕСА 
СТАНОВАЊА 

1 Цицварић Радован 1974 мастер за права детета 
М.М.Магазиновић 19, 
Ужице 

2 Планић Никола 1980 приватни предузетник 
Николе Пашића 46, 
Ужице 

3 Јањић Снежана 1962 лекарка педијатар 
Димитрија Туцовића 99, 
Ужице 

4 Плећевић Зоран 1958 дипломирани грађевински инжењер 
Димитрија Туцовића 
131, Ужице 

5 Василић Наталија 1970 економисткиња Немањина 4, Ужице 

6 Новаковић Никола 1986 студент 
Добриле Петронијевић 
2, Ужице 

7 Вићевић Милена 1981 професорка разредне наставе 
Николе Пашића 37, 
Ужице 

8 Скокић Обрен 1968 извлачилац Волујац бб 

9 Јаџић Владимир 1976 инжењер информатике 
Јована Цвијића 29, 
Ужице 

10 Марјановић Душица 1981 докторка медицине 
Доброслава Ружића 29а, 
Ужице 

11 Тица Марко 1986 дипл.инг. електротехнике Ратарска 19, Ужице 

12 Милићевић Ђорђе 1969 дипломирани инжењер геодезије Војвођанска 13, Ужице 

13 Ђурић Мирјана 1964 дипл.економисткиња 
Вишеслава 
Бугариновића 9, 
Севојно 

14 Рафаиловић Александар 1975 комерцијалиста 
М.М.Магазиновића 23, 
Ужице 

15 Перовић Драган 1952 професионални музичар Карађорђева 23, Ужице 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

55 

16 Цветковић Владимир 1986 студент 
Милоша Обреновића 
12, Ужице 

17 Деспотовић Слободан 1959 адвокат 
Херцеговачка 56, 
Ужице 

18 Јанковић Мирјана 1961 дипл.правница 
Вишеслава 
Бугариновића 32/17, 
Севојно 

19 Симовић Катарина 1993 ученица Теразије 31, Ужице 

20 Топаловић Ђорђе 1954 дипломирани менаџер Омладинска 46, Ужице 

21 Милојевић Милош 1970 дипломирани менаџер 
Димитрија Туцовића 44, 
Ужице 

22 Ђокић Александар 1961 ватрогасац 
Николе Пашића 40/27, 
Ужице 

23 Веснић Милија 1969 дипломирани економиста 
Проте М. Ђурића 2, 
Ужице 

24 Ристић Вера 1981 дипл.менаџерка Сланушка 3, Ужице 

25 Жунић Вучко 1988 студент Нушићева 16, Ужице 

26 Дедић Биљана 1968 административна радница 
Херцеговачка 83, 
Ужице 

27 Деспотовић Милан 1967 електричар Биоска 

28 Радивојчевић Предраг 1971 електроинсталатер Биоска 

29 Петровић Божана 1982 уметница Карађорђева 36, Ужице 

30 Ђунисијевић Милорад 1958 машинбравар Сењак 18, Ужице 

31 Антић Урош 1974 дипломирани економиста 
Николе Пашића 48/43, 
Ужице 

32 Радовић Зоран 1964 електроинсталатер 
Вука Караџића 48, 
Ужице 

33 Коцић Јулијана 1968 медицинска сестра Устаничка 19а, Ужице 

34 Ђикановић Зоран 1962 адвокат Романијска 10, Ужице 

35 Ђајић Гордана 1958 пензионерка 
Димитрија Туцовића 
151, Ужице 

36 Недић Жељко 1975 електротехничар Дубоко бб, Ужице 

37 Требјешанин Јован 1960 професионални возач Ђачка 15а, Ужице 

38 Марић Јованка 1977 ветеринарска техничарка 
Браће Чолића 23, 
Севојно 

39 Радовановић Милош 1984 машински тенничар Мајданска 122, Ужице 

40 Чолић Дејан 1982 дипломирани економиста 
Миливоја Марића 11а, 
Севојно 

41 Радовановић Јована 1984 правница 
Димитрија Туцовића 
61/17, Ужице 

42 Вулетић Мирко 1963 угоститељ 
Хероја Јерковића бб, 
Ужице 

43 Обућина Иван 1955 машински техничар 
Краља Петра I 80, 
Ужице 

44 Радомировић Оливера 1967 саобраћајни техничар 
Вука Караџића 72, 
Ужице 

45 Мићић Миодраг 1961 дипломирани инг.електротехнике Романијска 8, Ужице 

46 Синђић Владан 1976 приватни предузетник 
Видовданска 109, 
Ужице 

47 Станимировић Љиљана 1945 пензионерка Беле Земље бб, Ужице 

48 Богићевић Александар 1971 новинар 
Димитрије Туцовића 38, 
Ужице 

49 Јелисавчић Љиљана 1962 економисткиња Сењак 46, Ужице 

50 Ђукановић Александар 1975 металостругар 
Краља Милутина 41, 
Ужице 

51 Бурлић Горан 1975 приватни предузетник Топличка 1, Ужице 

52 Миливојчевић Крста 1965 столар Кремна 

53 Костић Александра 1988 студенткиња 
Мијаила Радовића 4, 
Ужице 

54 Радовић Драгиша 1967 електроинсталатер Равни 

55 Мирковић Милош 1968 пензионер 
Велико Забучје бб, 
Ужице 

56 Ковачевић Милинко 1967 приватни предузетник Ђачка 15,Ужице 

57 Перишић Зоран 1967 машинбравар 
Исидоре Секулић 5, 
Ужице 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

56 

58 Стефановић Томислав 1981 угоститељ Поточање 

59 Дивљаковић Весна 1981 струковна економисткиња 
Александра Вучковића 
7, Севојно 

60 Ђајић Милоје 1950 грађевински инжењер 
Душана Поповића 44, 
Ужице 

61 Николић Јулка 1940 пензионерка 
Марије Маге 
Магазиновић 26, Ужице 

62 Драговић Бранко 1985 менаџер људских ресурса Романијска 88, Ужице 

63 Јовановић Татјана 1993 ученица Међај 9, Ужице 

64 Перишић Драгутин 1981 електротехничар 
Душана Поповића 11, 
Ужице 

65 Пашић Дарко 1985 електротехничар Љубање 

66 Мићић Наташа 1965 дипломирана правница Романијска 8, Ужице 

 
 

5. ПОКРЕНИМО УЖИЦЕ – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА, НОВА СРБИЈА, 
ПОКРЕТ СНАГА СРБИЈЕ – БК) 

КОАЛИЦИЈА СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА, НОВА СРБИЈА, ПОКРЕТ СНАГА СРБИЈЕ - БК 

Кандидати на изборној листи су: 
 

РЕДНИ 
БРОЈ ПРЕЗИМЕ И  ИМЕ 

ГОДИНА 
РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ 

ПРЕБИВАЛИШТЕ И 
АДРЕСА 

СТАНОВАЊА 

1 Милошевић Саша 1973 дипломирани економиста 
Ужичке Републике 5, 
Ужице 

2 Аџић Зоран 1958 дипломирани економиста 
Трг партизана 10, 
Ужице 

3 Протић Милка 1955 дипломирани правник Његошева 10, Ужице 

4 Станојчић Драгиша 1949 професор српског језика 
Добросава Ружића 31, 
Ужице 

5 Конатар Милан 1949 дипломирани математичар Каран 

6 Кнежевић Војислава 1973 мастер економиста 
Николе Пашића 38, 
Ужице 

7 Ковачевић Зоран 1962 дипломирани машински инжењер 
Ужичке Републике 173, 
Ужице 

8 Ристановић Миливоје 1962 дипломирани машински инжењер 
Олге Ђуровић 2/а, 
Ужице 

9 Рацић Мирјана 1972 угоститељ Студеничка 5,Ужице 

10 Гускић Јоксим 1960 пољопривредник Каран 

11 Додић Саша 1974 медицинки техничар Таковска 19, Ужице 

12 Раковић-Радивојевић Јелена 1968 доктор медицине Крцунова 26, Ужице 

13 Даговић Срђан 1967 трговац Таковска 18, Ужице 

14 Милановић Недељко 1965 машински техничар 
Николе Пашића 6/7, 
Ужице 

15 Милутиновић Снежана 1971 дипломирани економиса 
Омладинска 46/1, 
Ужице 

16 Ковачевић Милосав 1958 металостругар 
Олге Ђуровић 15, 
Ужице 

17 Цвијовић Иван 1967 полицијски службеник 
Вишеслава 
Бугариновића 25/2, 
Севојно 

18 Босић Милојка 1976 економирста 
Раднички Батаљон 31, 
Ужице 

19 Јовичић Зоран 1959 виши фудбалски тренер Јакшићева 22, Ужице 

20 Аћимовић Бранко 1952 саобраћајни техничар Стапари 

21 Прица Анкица 1959 дипломирани правник 
Трг Светог Саве 2, 
Ужице 

22 Перишић Бобан 1982 дипломирани географ. туризмолог Сарића Осоје 16, Ужице 

23 Милосављевић Драган 1961 металостругар 
Светозара Марковића 
122, Ужице 

24 Терзић Мирјана 1973 медицинска сестра Ада 1, Ужице 

25 Ђоковић Војо 1967 дипломирани инг.електротехнике Царинска 51, Ужице 

26 Милановић Мирослав 1952 дипломирани правник Кнеза Лазара 23, Ужице 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

57 

27 Милошевић Татјана 1964 саобраћајни техничар 
Бела Земља бб, 
Ужице 

28 Љујић Душко 1965 дипломирани машински инжењер 
Душана Поповића 34, 
Ужице 

29 Милошевић Слободан 1950 вкв електроинсталатер 
Вишеслава 
Бугариновића 30, 
Севојно 

30 Познановић Жаклина 1974 трговац Војводе Степе 5, Ужице 

31 Јокановић Радован 1955 алатничар 
Олге Ђуровић 22, 
Ужице 

32 Бакић Милан 1955 возач 
Алексе Шантића 76, 
Ужице 

33 Анђић Тања 1982 економиста Надежде Петровић 5, 
Ужице 

34 Грбић Милорад 1960 угоститељ 
Надежде Петровић 14, 
Ужице 

35 Јањић Перо 1972 машинбравар Луново Село 

36 Јовичић Смиљана 1952 трговац 
Жеље Ђурића 22, 
Ужице 

37 Топаловић Душан 1984 конобар Биоска 

38 Јанковић Бране 1969 алатничар Равни 

39 Бацетић Биљана 1977 виши менаџмент 
Херцеговачка 33, 
Ужице 

40 Милаћевић Милорад 1960 конобар Орловац 8, Ужице 

41 Драшковић Радослав 1962 електротехничар Трнава 

42 Јанковић Милена 1979 медицински техничар Николе Тесле 1, Ужице 

43 Ћитић Богољуб 1949 монтер грејања 
Миливоја Марића 23, 
Севојно 

44 Цвијовић Милован 1969 возач Дрежник 

45 Ћосовић-Ђурић Љиљана 1975 економиста Вишеградска 15, Ужице 

46 Матијевић Војислав 1952 бравар Гостиница 

47 Лазаревић Милош 1978 електротехничар 
Ристе Тешића 64, 
Ужице 

48 Стојиљковић Ивана 1981 дипл. инг.пејзажне архитектуре Београдска 9/а, Ужице 
 

49 
 
Бајић Никола 

 
1936 

 
професор доктор пољопр.наука 

 
Видовданска 45, Ужице 

50 Папић Радивоје 1952 професор историје Студеничка 3, Ужице 

51 Никитовић Александра 1986 економски техничар Злакуса 

52 Караклић Срећко 1969 саобраћајни техничар 
Страхинића Бана 11, 
Ужице 

53 Вуковић Божо 1953 дипломирани правник Јакшићева 31/19, Ужице 

54 Радојичић Марија 1981 дипломирани правник 
Милоша Црњанског 8, 
Ужице 

55 Лазић Мирко 1963 возач Волујац 

56 Павловић Андреј 1971 саобраћајни техничар 
Димитрија Туцовића 42, 
Ужице 

57 Богићевић Милица 1986 дипл.менаџер безбедности 
Хероја Дејовића 16, 
Севојно 

58 Димитријевић Славиша 1968 дипломирани машински инжењер 
Херцеговачка 69, 
Ужице 

59 Радовановић Миладин 1952 економирста Дријетањ 

60 Костадиновић Весна 1975 економски техничар Царинска 7, Ужице 

61 Панчић Слободан 1957 инжењер организације рада Романијска 28, Ужице 

62 Петронијевић Радован 1968 основно образовање Рибашевина 

63 Мутавџић Тијана 1986 менаџер Теразије 88, Ужице 

64 Вуловић Милојко 1959 дипломирани економиста Косанчићева 19, Ужице 

65 Јанковић Милоје 1958 металуршки техничар 
Видовданска 168, 
Ужице 

66 Миливојевић Милојка 1959 медицински техничар 
Југ Богданова 104, 
Ужице 

67 Николић Милован 1960 дипломирани економиста 
Стевана Синђелића 10, 
Ужице 

 
 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

58 

6. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА ДР. АЛЕКСАНДАР МАРТИНОВИЋ 

СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

Кандидати на изборној листи су: 
 

РЕДНИ 
БРОЈ  ПРЕЗИМЕ И  ИМЕ 

ГОДИНА 
РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ 

ПРЕБИВАЛИШТЕ И 
АДРЕСА 

СТАНОВАЊА 

1 
Кнежевић Велимир 1965 лекар специјалиста 

Николе Пашића 48/4, 
Ужице 

2 Антонијевић Синиша 1950 пензионер Железничка бб, Ужице 

3 
Хејна Томка 1956 грађевински техничар 

Марије Маге 
Магазиновић 30, Ужице 

4 Милић Зоран 1971 машинбравар Ратарска 11, Ужице 

5 
Тешовић Раде 1970 лекар специјалиста 

Краља Петра I 70/г 14, 
Ужице 

6 
Николић Весна 1966 приватни предузетник 

Мајора Тодоровића 26, 
Ужице 

7 
Радовановић Радивоје 1941 лекар специјалиста 

Димитрија Туцовића 38, 
Ужице 

8 Милић Александар 1985 правник Ратарска 11, Ужице 

9 
Матовић Светлана 1969 техничар 

Мендино брдо 60, 
Ужице 

10 
Бабић Првослав 1940 пензионер 

Филипа Вишњића 9, 
Ужице 

11 Станојчић Миодраг 1982 погонски инжењер Биоска 
12 Јевтовић Коса  1951 трговац Попова вода бб, Ужице 
13 Синђић Миљко 1956 армирач Волујац 
14 Мандић Драган 1952 пензионер Севојно 346, Севојно 

15 
Алексић Сандра 1987 пољопривредни техничар 

Душана Поповића 34, 
Ужице 

16 Косић Јован 1967 техничар за правне послове Гостиница 
17 Вукић Милован 1953 службеник Рибашевина 

18 
Селаковић Марина 1989 саобраћајни техничар 

Карађорђева 164, 
Ужице 

19 Станчић Ђоко 1956 каменорезац Трнава 

20 
Јововић Данко 1988 студент 

Димитрија Туцовића 34, 
Ужице 

21 
Сокић Наташа 1948 пензионер 

Љубише Веснића 10, 
Ужице 

22 
Читаковић Богосав 1949 дипломирани инжењер 

Војводе Маслаћа 22, 
Ужице 

23 
Чумић Зоран 1951 радник 

Марије Маге 
Магазиновић 9, Ужице 

 
 

7. ИВИЦА ДАЧИЋ – ''СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ 
ПЕНЗИОНЕРА (ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)'' 

КОАЛИЦИЈА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА 
(ПУПС) И ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)  

Кандидати на изборној листи су: 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ПРЕЗИМЕ И  ИМЕ ГОДИНА 
РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ 
ПРЕБИВАЛИШТЕ И 

АДРЕСА 
СТАНОВАЊА 

1 Јовановић Неђо 1962 адвокат 
Вука Караџића 5, 
Ужице 

2 Дрндаревић Видоје 1955 дипломирани економиста 
Димитрија Туцовића 46, 
Ужице 

3 Митричевиић Славка 1961 стоматолог спец. ортопед.вилице Топличка 11а, Ужице 

4 Ћирковић Радмила 1950 наставник математике 
Љубише Веснића 10/3, 
Ужице 

5 Марјановић Радиша 1960 дипломирани економиста Пора 105, Ужице 

6 Јовановић Дејан 1988 студент 
Краља Петра I 78, 
Ужице 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

59 

7 Селаковић Сретен 1953 дипломирани економиста 
Добриле Петронијевић 
8, Ужице 

8 Вермезовић Маја 1977 дипломирани економиста, мастер 
Милована Глишића 44, 
Ужице 

9 Јовановић Милун 1943 пуковник у пензији 
Ужичке Републике 1, 
Ужице 

10 Гогић Никола 1952 дипломирани економиста 
Војводе Мишића 12, 
Севојно 

11 Марић Даница 1969 медицинска сестра 
Миливоја Марића 17, 
Севојно 

12 Јовановић Радивоје 1958 вкв трговац 
Исидоре Секулић 23, 
Ужице 

13 Ћирковић Славица 1975 струковни менаџер Бела земља бб 

14 Костић Небојша 1969 специјалиста дечије хирургије 
Вука Караџића 88, 
Ужице 

15 Петровић–Бичанић Снежана 1963 дипломирани економиста Видовданска 38, Ужице 
16 Рафаиловић Радоје 1947 пољопривредник Стапари 

17 Брзаковић Небојша 1964 дипломирани инжењер агрономије 
Добриле Петронијевић 
6, Ужице 

18 Гордић Терзић Драгана 1977 инжењер индустријског дизајна Иве Андрића 36, Ужице 
19 Драговић Радош 1958 машински техничар Пора 123, Ужице 
20 Стевановић Жељко 1981 дипломирани економиста Вишеградска 15, Ужице 
21 Стојановић Драгана 1982 економиста Вишеградска 15, Ужице 

22 Станишић Никола 1983 дипл.инг. организационих наука 
Димитрија Туцовића 
133, Ужице 

23 Даниловић Илија 1944 пензионер Биоска 

24 Марјановић Даница 1986 менаџер 
Алексе Поповића 3, 
Ужице 

25 Папић Милан 1968 машински техничар 
Кнегиње Љубице 16, 
Ужице 

26 Перишић Маријана 1979 инг. предузетничког менаџмента Романијска 131, Ужице 

27 Марковић Стојиша 1986 прецизни механичар 
Миливоја Марића 28, 
Севојно 

28 Старчевић Саша 1973 програмерски сарадник Волујац 

29 Миловановић Миломир 1950 економиста 
Милоша Обреновића 
35, Ужице 

30 Николић Рада 1967 конфекционар 
Љубице Чакаревић 2, 
Ужице 

31 Милићевић Мирољуб 1941 вк металац Луново Село 

32 Пјевић Драгослав 1953 пензионер 
Војводе Илића 20, 
Ужице 

33 Браловић Ана 1982 професор 
Миливоја Марића 53, 
Севојно 

34 Цвијовић Наташа 1987 предузетни менаџер Бела земља 

35 Кнежевић Немања 1987 студент 
Ужичке Републике 26, 
Ужице 

36 Петковић Драгоје 1961 електротехничар Поточање 

37 Панић Милош 1954 електроинжењер 
Радничког Батаљона 2, 
Ужице 

38 Матовић Милорад 1950 електромеханичар Војвођанска 6, Ужице 
39 Филиповић Милунка 1958 економиста Беле земље 
40 Петровић Владимир 1983 ветеринарски техничар Рачанска 18, Ужице 

41 Варничић Милојко 1962 машински техничар 
Четвртог пука 25, 
Ужице 

42 Остојић Биљана 1976 економиста Горјани 
43 Ваљаревић Недељко 1954 професор Омладинска 2, Ужице 

44 Алексић Миломир 1943 пензионер 
Видовданска 116, 
ужице 

45 Веснић Стаматовић Оливера 1970 економски техничар Горјани 

46 Меденица Душко 1951 дипломирани инг. металургије 
Николе Пашића 53, 
Ужице 

47 Недовић Ана 1978 приватни предузетник 
Мендино брдо 50, 
Ужице 

48 Остојић Бранко 1978 пољопривредник Каран 

49 Павловић Слободан 1984 дипл.професор спорта и физ.васп. 
Карађорђева 125, 
Ужице 

50 Цвијовић Данијел 1978 возач 
Ужичких Хероја 11, 
Ужице 

51 Недељковић Смиљка 1958 дипломирани правник Немањина 221, Ужице 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

60 

52 Филиповић Милутин 1961 дипл. саобраћајни инжењер 
Мајора Гавриловића 24, 
Ужице 

53 Душко Марковић 1980 дипл. инг. организационих наука 
Ужичке Рпублике 41, 
Ужице 

54 Милојевић Невена 1984 професор разредне наставе 
Крсте Смиљанића 29, 
Севојно 

55 Чубрило Блаже 1948 професор 
Петра Ћеловића 2, 
Ужице 

56 Родаљевић Златан 1980 студент Севојно бб, Севојно 

57 Василић Гордана 1962 ментор осигурања 
Страхинића Бана 13, 
Ужице 

58 Гогић Рада 1948 пензионер 
Хероја Дејовића 96, 
Севојно 

59 Станковић Дејан 1977 дипл. инжењер пољопривреде 
Алексе Шантића 24, 
Ужице 

60 Батаковић Душко 1984 саобраћајни техничар Ратарска 124, Ужице 

61 Пенезић Слободан 1952 дипломирани економиста 
Краља Милутина 33, 
Ужице 

62 Бујић Миленко 1957 дипл.инг. организације рада Мајданска 53, Ужице 

63 Ћебић Љиљана 1950 пенизонер 
Димитрија Туцовића 44, 
Ужице 

64 Спасојевић Миланка 1983 педијатријска сестра – техничар 
Хероја Дејовића 107, 
Севојно 

65 Симић Радован 1948 пензионер Росуље 11, Ужице 

66 Петровић Сунчица 1983 економски техничар 
Југ Богданова 11, 
Ужице 

67 Васиљевић Ратомир 1945 пензионер Губин До 

 
 

8. ДВЕРИ ЗА ЖИВОТ УЖИЦА 

ГРУПА ГРАЂАНА ДВЕРИ ЗА ЖИВОТ УЖИЦА 

Кандидати на изборној листи су: 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ПРЕЗИМЕ И  ИМЕ ГОДИНА 
РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ 
ПРЕБИВАЛИШТЕ И 

АДРЕСА 
СТАНОВАЊА 

1 Крсмановић Драган 1959 официр у пензији 
Др. В.Маринковића 
16/а, Ужице 

2 Крсмановић Жељко 1974 доктор медицине 
М.М.Магазиновић 18, 
Ужице 

3 Удовичић Сања 1980 дипломирани фармацеут Теразије 106, Ужице 

4 Јанковић Слађан 1976 дипломирани инжењер шумарства Пора 203, Ужице 

5 Аћимовић Светислав 1975 инжењер металургије Попова вода бб, Ужице 

6 Рајовић Рада 1983 информатичар 
М.Божановића 26, 
Ужице 

7 Костадиновић Обрадин 1959 дипломирни инжењер машинства Љубање 

8 Шаптовић Бојан 1986 студент А.Вучковића 9, Севојно 

9 Јанковић Бранка 1984 економиста Пора 203, Ужице 

10 Јевтић Милан 1993 ученик Луново Село 

11 Тешић Небојша 1964 официр у пензији Романијска 62, Ужице 

12 Врачарић Славица 1976 туристички техничар Кремна 

13 Кнежевић Златан 1979 инжењер металургије 
М. Обреновића 45, 
Ужице 

14 Стевановић Дејан 1974 дипломирани инжењер машинства Дринска 3, Ужице 

15 Штулић Жана 1976 конфекцијски кројач 
Алексе Поповића 8, 
Ужице 

16 Крунић Драган 1974 техничар за испитивање метала Бела земља бб 

17 Радић Зоран 1988 студент А.Вучковића 9, Севојно 

18 Нешовић Бојана 1987 студент 
Ужичке Републике 36, 
Ужице 

19 Стаменић Марко 1981 инг. менаџмента Хиландарска 6, Ужице 

20 Милићевић Драган 1982 трговац 
М.М.Магазиновић 26, 
Ужице 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

61 

21 Симеуновић Мирјана 1955 фризер Попова вода бб 

22 Бацотић Дарко 1978 инжењер менаџмент 
М.Гавриловића 67, 
Ужице 

23 Симеуновић Радиша 1951 машинбравар Попова вода бб 

 
 

9. ПОКРЕТ РАДНИКА И СЕЉАКА 

ГРУПА ГРАЂАНА ПОКРЕТ РАДНИКА И СЕЉАКА 

Кандидати на изборној листи су: 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ПРЕЗИМЕ И  ИМЕ 
ГОДИНА 
РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ 
ПРЕБИВАЛИШТЕ И 

АДРЕСА 
СТАНОВАЊА 

1 Николић Велимир 1970 приватни предузетник Севојно 229, Севојно 

2 Лазаревић Милован 1956 пољопривредник М. Перовића 1, Ужице 

3 Раковић Јасна 1984 дипломирани економиста Горјани 

4 Гагричић Миланко 1957 радник 
Браће Николића 7, 
Севојно 

5 Мијатовић Радош 1973 саобраћајни техничар Буар 63 

6 Божовић Јелена 1992 студент 
Браће Николић 48, 
Ужице 

7 Кнежевић Јован 1976 радник Волујац 

8 Ходак Ненад 1970 полицајац 
Југ Богданова 65, 
Ужице 

9 Благојевић Марица 1954 економиста Волујац 

10 Петровић Рајко 1963 војни пензионер Шумадијска 11, Ужице 

11 Ђоковић Бранислав 1955 машинбравар Поточање 

12 Бољак Гордана 1971 лаборант М. Перовића 46, Ужице 

13 Панић Слободан 1977 металостругар Биоска 

14 Миковић Бошко 1962 кв металостругар Рибашевина 

15 Цветић Каролина 1975 економски техничар 
Мијаила Радовића 13, 
Ужице 

16 Јовановић Славко 1965 радник Сремска 8, Севојно 

17 Тодоровић Никола 1988 пољопривредник Потпећ 

18 Милинковић Слађана 1972 угоститељ М.Перовића 27, Ужице 

19 Којадиновић Слободан 1990 металуршки техничар Стапари 

20 Алексић Мирко 1978 пољопривредник Кондина 77, Ужице 

21 Виторовић Славица 1966 радник Теразије 80, Ужице 

22 Клопановић Миодраг 1953 земљорадник Горјани 

23 Радичевић Милош 1950 пензионер Дубоко 25 

24 Радојичић Катарина 1991 грађ. техничар за високоградњу Златиборска 19, Ужице 

25 Јованчићевић Миле 1975 пољопривредник Гостиница 

26 Тадић Видосав 1982 ветеринарски техничар 
Радничи Батаљон 33, 
Ужице 

27 Ходак Вера 1970 дипломирани географ 
Југ Богданова 56, 
Ужице 

28 Јокић Жељко 1990 машински техничар Волујац 

29 Јанковић Бранко 1971 машинбравар Злакуса 

30 Станковић Марија 1957 електро техничар Дубоко 

31 Ћосић Илија 1978 радник Волујац 

32 Мићевић Милојко 1974 машинбравар Буар 

33 Матић Милица 1990 студент Устаничка 2, Ужице 

34 Даничић Гвозден 1956 угоститељ Мајданска 103, Ужице 

35 Бановић Дарко 1988 аутомеханичар Гостиница 

36 Перић Радмила 1971 машински техничар 
С. Обрадовића 9, 
Ужице 

37 Вулета Радоман 1949 пензионер Ткачка 10/а, Ужице 

38 Тодоровић Милија 1986 пољопривредник Потпећ 

39 Марковић Милина 1966 медицински радник 
Јована Дучића 27, 
Ужице 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

62 

40 Марковић Александар 1987 текстилни техничар Омладинска 10, Ужице 

41 Савић Драгослав 1954 радник Дубоко 

42 Василијевић Слађана 1971 предузетни менаџер 
Шумадијска 26/а, 
Ужице 

43 Тадић Тадија 1946 пензионер Биоска 

44 Томић Славиша 1965 трговац С.Обрадовића 7, Ужице 

45 Секулић Светлана 1972 дактилограф Хиландарска 8, Ужице 

46 Мићевић Даница 1993 ученик 
Ужичких Хероја 11/2, 
Ужице 

 

II.  Ово Решење објавити у ''Службеном листу  града Ужица''. 
 
 

Број: 013-11-49/12 
У Ужицу, 22.04. 2012. године 

                                                                                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                       Мирјана Перовић, с.р. 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

63 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SADR@AJ BROJ 6/12 
Red. 
broj 

 
Strana 

27. Решење о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника Скупштине града Ужица.......................................... 49 
 



"SLU@BENI LIST" BROJ 6/12 
 

 

64 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izdaje i {tampa: Skup{tina grada U`ica, odgovorni urednik Branka Bla`evi} Vujovi}, sekretar Skup{tine grada - Tehni~ki urednik Sr|an 

Petrovi} - Redakcija i administracija: Gradska uprava za poslove organa grada, op{tu upravu i dru{tvene delatnosti - Telefon 590-151- Teku}i ra~un za 
pretplatu: 840-93641-20, sa naznakom za "Slu`beni list" - kod Uprave za javna pla}awa - Filijala U`ice - Po{tarina pla}ena pau{alno - Godi{wa akontaciona 

pretplata za 2012. godinu iznosi 4500 dinara - Tira` 100 primeraka 


